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Filtros: Data ENTRE (01/12/2022) E (31/12/2022)

Contrato de Gestéo:

Contratada:

ASSOCIACAO SAUDE DA FAMILIA - ASF

REDE ASSIST. STS FREGUESIA DO O/ BRASILANDIA E STS CASA VERDE / CACHOEIRINHA

Valores em R$

RECEITAS DE CUSTEIO

REPASSE - CUSTEIO MUNICIPAL
REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL

RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA MUNICIPAL
RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA FEDERAL

EMPRESTIMOS
DOAGOES

RECEITA PATRIMONIAL
RESTITUIGOES
OUTRAS

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO

44.195.087,49
7.357.920,79
120.882,39
6.127,96

0,00

0,00

0,00
673.519,48
0,00

Total de Receitas de Custeio

52.353.538,11

DESPESAS DE CUSTEIOS

PESSOAL E REFLEXO
PESSOAL PROPRIO
BENEFICIOS
ENCARGOS E CONTRIBUICOES
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL
MATERIAL DE CONSUMO
MEDICAMENTOS
SERVIGOS DE TERCEIROS
MANUTENGAO
ALUGUEIS
OUTRAS DESPESAS
EMPRESTIMOS

24.250.492,46
3.320.256,55
15.711.592,14
753.776,27
441.640,70
282.698,47
6.188.624,20
393.538,83
927.894,47
121.832,72
0,00

Total de Despesas de Custeios

52.392.346,81

SALDO ANTERIOR CUSTEIO
SALDO ATUAL CUSTEIO

Assinado

5.943.345,25
Assinado 5.904.536,55

G Gens b Fatrna T | hirteyse Botalho

D4Sign

Data

Assinatura e Carimbo

D4Sign

Canta' Cantratada o QMQ _ DM QQ _ Imnracen nnr: NICC_AQANTNQ am 22/NRIIN22 12:1N-NT7
D4Sign f56d9f09-404d-4902-a94a-dc56e13314c4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verifica

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 109, §2.

Dérgina: lde?2



&

PREFEITURA DE
SAO PAULO

SAUDE

Secretaria Municipal da Saude - SMS

Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde

Balancete Financeiro Sintético — Mensal (5.06)

Filtros: Data ENTRE (01/12/2022) E (31/12/2022)

Contrato de Gestéo:

Contratada:

ASSOCIACAO SAUDE DA FAMILIA - ASF

REDE ASSIST. STS FREGUESIA DO O/ BRASILANDIA E STS CASA VERDE / CACHOEIRINHA

Valores em R$

RECEITAS DE OBRAS

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS

REPASSE DE OBRAS 2.089.941,38
Total de Receitas de Obras 2.089.941,38
DESPESAS DE OBRAS

OBRAS 0,00
Total de Despesas de Obras 0,00

SALDO ANTERIOR OBRAS 1.941.354,85

SALDO ATUAL OBRAS 4.031.296,23

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPAMENTOS

RECEITAS DE EQUIPAMENTO

REPASSE DE EQUIPAMENTOS 439.029,79
Total de Receitas de Equipamentos 439.029,79
DESPESAS DE EQUIPAMENTOS

MATERIAL PERMANENTE 0,00
Total de Despesas de Equipamentos 0,00

SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO 92.509,44

SALDO ATUAL EQUIPAMENTO 531.539,23

INFORMACOES CONSOLIDADAS
SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR 7.977.209,54

TOTAL DAS RECEITAS
TOTAL DAS DESPESAS
SALDO CONSOLIDADO ATUAL

PROVISIONAMENTO

13° SALARIO
FERIAS

54.882.509,28
52.392.346,81
10.467.372,01

0,00
11.428.373,80

|Total de Provisionamentos

ll.428.373,80|

|Sa|do Final Ap6s Provisionamentos -961.001,79|
SALDO EM CONTA CORRENTE 0,00
SALDO EM APLICA(;AO FINANCEIRA MUNICIPAL 10.362.408,93
SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL 104.963,08

Total Saldo Bancério

10.467.372,01|

Assinado

Assinado
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